TAR Sicilia - Catania.Registro
Decreti.0000092. 01-12-2025. 100

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA

Sezione staccata di Catania
SEZIONE PRIMA

Il Presidente

VISTO il codice del processo amministrativo e, in particolare, 1’art. 11 delle Norme di attuazione;

RITENUTO che, per un regolare svolgimento dell’udienza, occorre regolamentare la chiamata delle cause
fissate per la trattazione dell’Udienza pubblica e della Camera di consiglio del 3 dicembre 2025, avuto
riguardo alla tipologia e alla complessita delle questioni, alle istanze di rinvio, alle istanze di rinuncia alla

misura cautelare e al numero delle parti coinvolte;

Ritenuto, pertanto, che si rende necessario distribuire i ricorsi all’interno delle fasce orarie differenziate di cui

al DP cit., cosi come da prospetti seguenti;

le cause fissate per la trattazione dell’Udienza pubblica e della Camera di consiglio del 3 dicembre 2025

DISPONE

saranno chiamate secondo le fasce orarie come di seguito indicate:

MERCOLEDI’ 3 DICEMBRE 2025

UDIENZA PUBBLICA

FASCIA ORARIA

CHIAMATA RUOLO

NRG

9:00-9:25

1-6

1899/2024
1646/2025
536/2023
2292/2023
2332/2023
1427/2025

9:26 — 9:50

7-12

2006/2025
945/2023
2339/2023
2345/2023
2463/2023
1879/2025




MERCOLEDI’ 3 DICEMBRE 2025

CAMERA DI CONSIGLIO

FASCIA ORARIA

CHIAMATA RUOLO

NRG

10:00 — 10:25

1-8

Giudizi Cautelari:
2041/2025
2133/2025
2300/2025
2329/2025
2332/2025
1842/2025
2263/2025
2348/2025

10:26 — 10:50

9-17

2365/2025
2437/2025
2440/2025
1784/2025
1929/2025
2250/2025
2364/2025
2401/2025
2432/2025

10:51-11:15

18-27

Riti Speciali:
1853/2024
1308/2025
1315/2025
1328/2025
1342/2025
1362/2025
1402/2025
1412/2025
1440/2025
1454/2025

11:16

28-38

1474/2025
1478/2025
1737/2025
1204/2024
1484/2025
1494/2025
1522/2025
1528/2025
1488/2025
1502/2024
Giudizio Cautelare:
2006/2025




Per la discussione, ferme le avvertenze contenute nel D. Pres. n. 5/2022, i Signori Avvocati potranno farsi
sostituire da altro Avvocato mediante delega scritta, previamente depositata nel fascicolo informatico SIGA
con le usuali modalitda PAT, o mediante delega orale ai sensi dell’art. 14, co. 2, legge n. 247/2012. Non sara
ammessa la consegna in udienza di alcun documento cartaceo.

Manda la Segreteria di curare la pubblicazione del presente decreto sul sito della Giustizia Amministrativa e
di inviare copia all’Avvocatura Distrettuale di Catania, ai Consigli dell’Ordine degli Avvocati della
circoscrizione e alla Camera Amministrativa Siciliana.

Cosi deciso, in data 27 novembre 2025
Il PRESIDENTE
(Dr. Pancrazio Maria Savasta)

Depositato in Segreteria

Pancrazio
Maria Savasta
'(‘;"RAEZ"IA‘A 01.12.2025
08:57:29
RITA GMT+01:00
GIUFFRIDA
01.12.2025
09:48:34

GMT+01:00



		2025-12-01T08:57:29+0100
	Pancrazio Maria Savasta


		2025-12-01T09:48:34+0100
	MARIA GRAZIA RITA GIUFFRIDA


		2025-12-01T10:43:21+0100
	protocollo




