



TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA
Sezione staccata di Catania
SEZIONE PRIMA

Il Presidente

VISTO il codice del processo amministrativo e, in particolare, l'art. 11 delle Norme di attuazione;
RITENUTO che, per un regolare svolgimento dell'udienza, occorre regolamentare la chiamata delle cause fissate per la trattazione dell'Udienza pubblica e della Camera di consiglio del **3 dicembre 2025**, avuto riguardo alla tipologia e alla complessità delle questioni, alle istanze di rinvio, alle istanze di rinuncia alla misura cautelare e al numero delle parti coinvolte;
Ritenuto, pertanto, che si rende necessario distribuire i ricorsi all'interno delle fasce orarie differenziate di cui al DP cit., **così come da prospetti seguenti**;

DISPONE

le cause fissate per la trattazione dell'Udienza pubblica e della Camera di consiglio del **3 dicembre 2025** saranno chiamate secondo le fasce orarie come di seguito indicate:

MERCOLEDÌ 3 DICEMBRE 2025		
UDIENZA PUBBLICA		
FASCIA ORARIA	CHIAMATA RUOLO	NRG
9:00 – 9:25	1-6	1899/2024 1646/2025 536/2023 2292/2023 2332/2023 1427/2025
9:26 – 9:50	7-12	2006/2025 945/2023 2339/2023 2345/2023 2463/2023 1879/2025

MERCOLEDI' 3 DICEMBRE 2025		
CAMERA DI CONSIGLIO		
FASCIA ORARIA	CHIAMATA RUOLO	NRG
10:00 – 10:25	1-8	Giudizi Cautelari: 2041/2025 2133/2025 2300/2025 2329/2025 2332/2025 1842/2025 2263/2025 2348/2025
10:26 – 10:50	9-17	2365/2025 2437/2025 2440/2025 1784/2025 1929/2025 2250/2025 2364/2025 2401/2025 2432/2025
10:51 – 11:15	18-27	Riti Speciali: 1853/2024 1308/2025 1315/2025 1328/2025 1342/2025 1362/2025 1402/2025 1412/2025 1440/2025 1454/2025
11:16	28-38	1474/2025 1478/2025 1737/2025 1204/2024 1484/2025 1494/2025 1522/2025 1528/2025 1488/2025 1502/2024 Giudizio Cautelare: 2006/2025

Per la discussione, **ferme le avvertenze contenute nel D. Pres. n. 5/2022**, i Signori Avvocati potranno farsi sostituire da altro Avvocato mediante delega scritta, previamente depositata nel fascicolo informatico SIGA con le usuali modalità PAT, o mediante delega orale ai sensi dell'art. 14, co. 2, legge n. 247/2012. Non sarà ammessa la consegna in udienza di alcun documento cartaceo.

Manda la Segreteria di curare la pubblicazione del presente decreto sul sito della Giustizia Amministrativa e di inviare copia all'Avvocatura Distrettuale di Catania, ai Consigli dell'Ordine degli Avvocati della circoscrizione e alla Camera Amministrativa Siciliana.

Così deciso, in data 27 novembre 2025

Il PRESIDENTE
(Dr. Pancrazio Maria Savasta)

Depositato in Segreteria